千葉市中央区を拠点に活動している少年軟式野球チーム「大森フライヤーズ」が第４５回関東学童

軟式野球大会千葉県大会で優勝を果たし、千葉県代表として第４５回関東学童軟式野球大会に出場す

ることが決定しました。

このたび、その報告のため市長を表敬訪問しますので、お知らせします。

１ 日時

令和４年７月２０日（水）１５：００から

２ 会場

市役所３階 第一会議室

３ 訪問者（１５名）

  代表 小澤 亮一（おざわ りょういち）様

監督 高橋 直之（たかはし なおゆき）様

主将 入口 大輝（いりぐち だいき）選手 他１２名

４ 第４５回関東学童軟式野球大会概要

（１）大会名

コントリビュートカップ第４５回関東学童軟式野球大会

（２）期間

８月６日（土）、７日（日）

（３）会場

駒沢オリンピック公園総合運動場（東京都世田谷区）

（４）出場チーム

８チーム

５ 予選結果

（１）春季千葉市中央大会

   第１回戦 ９－０ 宮野木ビーバーズ

   準々決勝 ７－１ 稲毛パイレーツ

   準決勝  ４－３ 真砂シーホークス

   決勝   ５－１ 磯辺シーグルス

   ※関東学童軟式野球大会千葉県大会に出場

（２）関東学童軟式野球大会千葉県大会

   第１回戦 ９－５ 沼南ファイヤーズ（柏）

   準々決勝 ４－１ 長崎ＦＬＢ（東葛）

   準決勝  ３－１ 南高津クラブ（八千代）

   決勝   ８－０ 常盤平ボーイズ（東葛）

   ※コントリビュートカップ第４５回関東学童軟式野球大会に出場

  令和４年７月１９日
市民局生活文化スポーツ部
スポーツ振興課
電話 ２４５－５０６９

少年軟式野球チーム「大森フライヤーズ」の選手が市長を表敬訪問します

～第４５回関東学童軟式野球大会出場決定～

記者発表資料